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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 30 Boys, 50m Breaststroke 2007 and younger
03.05.2025 - 10:18 Results Prelim
Latvian Records 27.82 MASKALENKO Nikolajs SKDEL Riga 28.05.2017

Points: AQUA 2025

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. SIDLOVSKIS Renars 12 Daugavpils SS +0.79 36.42 361
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONS

2. BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS +0.65 36.88 348
3. KLASONS Oskars 12 Jelgavas SPS +0.60 37.65 327
4. PUKJANIS Vladislavs 13 Jelgavas SPS +0.69 37.75 324
5. LEJNIEKS Rihards 12 Jelgavas SPS +0.68 38.05 317
6. KOZIREVS Akims 12 Daugavpils SS +0.77 38.23 312
7. KOLOSOVS Timurs 13 Jelgavas SPS +0.71 38.80 299
8. BUKS Henrijs 13 Kekavas NSS +0.49 40.20 268
9. BRIVERS Daniels 13 Rezeknes BJSS +0.70 40.96 254

10. MUHINS Aleksandrs 12 RSS Ridzene-DSN +0.70 41.55 243
11. LEBEDEVS Damirs 13 Daugavpils SS +0.78 42.03 235

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. CILIPANS Kristaps 08 Adazu BJSS +0.65 28.67 741A
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONS

2. FOMENKO Artjoms 08 Jelgavas SPS +0.63 29.77 662A
3. ANTONOVS Marks 07 RSS Ridzene +0.66 30.55 612A
4. VARGUSENKO Marats 09 SK Delfins +0.71 30.80 598A
5. MARTIN Axel Ewan Francois 07 Kipsalas peldbaseins +0.65 30.86 594A
6. NEIBERGS Erlends Teodors 07 PK Ogre +0.65 31.19 575A
7. VASILJEVS Dmitrijs 09 RSS Ridzene-ZIEP +0.76 31.54 556A
8. SISOJEVS Dmitrijs 09 SK Delfins +0.71 32.17 524B
9. ZINOVJEVS Dmitrijs 08 RSS Ridzene-DSN +0.69 32.49 509B

10. LIHOVECKIS Adrians 09 Augsdaugavas NSS +0.68 32.61 503B
11. NEIBERGS Everts Leonards 09 PK Ogre +0.70 32.83 493B
12. AKIMOVS Atis 08 Jurmalas SS +0.71 32.96 488B
13. KURMELOVS Artjoms 08 Rezeknes BJSS +0.67 33.59 461
14. TALALAJEVS Daniils 11 Rezeknes BJSS +0.60 34.16 438
15. MOISEJEVS Timurs 09 Liepajas KSS +0.70 34.23 435
16. BOGDANOVS Alens 08 RSS Ridzene-DSN +0.70 34.57 422
17. KRAVCENKO Jegors 09 RSS Ridzene-DSN +0.64 35.16 402
18. PEKARSKIS Vsevolods 10 Kipsalas peldbaseins +0.82 35.76 382
19. PANKRATOVS Kristaps 10 Liepajas KSS +0.67 36.15 369
20. GASCENKO Timurs 09 SK Delfins +0.77 36.16 369
21. KUNICKINS Aleksejs 09 Kipsalas peldbaseins +0.71 36.47 360
22. ALEKSEJEVS Nikita 09 RSS Ridzene-DSN +0.78 36.69 353
23. TRAUTMANIS Oskars 07 Jurmalas SS +0.69 36.81 350
24. KAUPUZS Sergejs 09 Jurmalas SS +0.80 36.82 350
25. KOVALOVS Maksims 10 RSS Ridzene-DSN +0.66 37.14 341
26. PUCINSKIS Mihails 10 Rigas Kipsalas PK +0.84 37.25 338
27. POIKANS Roberts 08 RSS Ridzene-DSN +0.70 37.44 332
28. SKUDRA Vilhelms 08 RSS Ridzene-DSN +0.70 38.50 306
29. ROZENTALS Kristers 11 Siguldas Sporta skola +0.75 39.45 284
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 30, Boys, 50m Breaststroke, Prelim, LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

30. JEFREMOVS Aleksandrs 11 Ventspils SS Spars +0.62 41.12 251

RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

1. CILIPANS Kristaps 08 Adazu BJSS +0.65 28.67 741A
2. FOMENKO Artjoms 08 Jelgavas SPS +0.63 29.77 662A
3. HANSALU Tristan Scott 09 Audentese Spordiklubi +0.69 30.49 616A
4. ANTONOVS Marks 07 RSS Ridzene +0.66 30.55 612A
5. VARGUSENKO Marats 09 SK Delfins +0.71 30.80 598A
6. MARTIN Axel Ewan Francois 07 Kipsalas peldbaseins +0.65 30.86 594A
7. NEIBERGS Erlends Teodors 07 PK Ogre +0.65 31.19 575A
8. VASILJEVS Dmitrijs 09 RSS Ridzene-ZIEP +0.76 31.54 556A
9. OTT Karl-Eric 08 Ujumise Spordiklubi +0.66 31.77 544B

10. SISOJEVS Dmitrijs 09 SK Delfins +0.71 32.17 524B
11. ZINOVJEVS Dmitrijs 08 RSS Ridzene-DSN +0.69 32.49 509B
12. LIHOVECKIS Adrians 09 Augsdaugavas NSS +0.68 32.61 503B
13. BOTSMANOV Villem 10 Tuk +0.70 32.73 498B
14. NEIBERGS Everts Leonards 09 PK Ogre +0.70 32.83 493B
15. ROHTLA Robert 11 Audentese Spordiklubi +0.61 32.85 492B
16. AKIMOVS Atis 08 Jurmalas SS +0.71 32.96 488B
17. SUVARI Kristofer 08 Ujumisklubi Briis +0.67 33.29 473R
18. SIILIVASK Richard 10 Audentese Spordiklubi +0.78 33.42 468R
19. KURMELOVS Artjoms 08 Rezeknes BJSS +0.67 33.59 461
20. SULGIN Konstantin 10 Kalevi Ujumiskool +0.66 34.03 443
21. KEBA Kaur 09 Audentese Spordiklubi +0.83 34.14 439
22. HALVIN Andreas 08 Audentese Spordiklubi +0.71 34.15 438
23. TALALAJEVS Daniils 11 Rezeknes BJSS +0.60 34.16 438
24. MOISEJEVS Timurs 09 Liepajas KSS +0.70 34.23 435
25. BOGDANOVS Alens 08 RSS Ridzene-DSN +0.70 34.57 422
26. KRAVCENKO Jegors 09 RSS Ridzene-DSN +0.64 35.16 402
27. PEKARSKIS Vsevolods 10 Kipsalas peldbaseins +0.82 35.76 382
28. KOROLJOV Luka 11 Kalevi Ujumiskool +0.75 35.96 375
29. PANKRATOVS Kristaps 10 Liepajas KSS +0.67 36.15 369
30. GASCENKO Timurs 09 SK Delfins +0.77 36.16 369
31. SIDLOVSKIS Renars 12 Daugavpils SS +0.79 36.42 361
32. KUNICKINS Aleksejs 09 Kipsalas peldbaseins +0.71 36.47 360
33. ALEKSEJEVS Nikita 09 RSS Ridzene-DSN +0.78 36.69 353
34. TRAUTMANIS Oskars 07 Jurmalas SS +0.69 36.81 350
35. KAUPUZS Sergejs 09 Jurmalas SS +0.80 36.82 350
36. BARKEVICS Damirs 12 Daugavpils SS +0.65 36.88 348
37. PIUS Daniel 11 Viimsi Veeklubi +0.59 37.11 341
38. KOVALOVS Maksims 10 RSS Ridzene-DSN +0.66 37.14 341
39. PUCINSKIS Mihails 10 Rigas Kipsalas PK +0.84 37.25 338
40. POIKANS Roberts 08 RSS Ridzene-DSN +0.70 37.44 332
41. SKOLNOI Albert 10 Kalevi Ujumiskool +0.73 37.49 331
42. KLASONS Oskars 12 Jelgavas SPS +0.60 37.65 327
43. PUKJANIS Vladislavs 13 Jelgavas SPS +0.69 37.75 324
44. PAURSON Raimo 10 Audentese Spordiklubi +0.73 37.84 322
45. LEJNIEKS Rihards 12 Jelgavas SPS +0.68 38.05 317
46. KOZIREVS Akims 12 Daugavpils SS +0.77 38.23 312
47. SKUDRA Vilhelms 08 RSS Ridzene-DSN +0.70 38.50 306
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7th Latvian Youth and Junior Championships
Riga, 1. - 3.5.2025

Event 30, Boys, 50m Breaststroke, Prelim, RESULTS OF PRELIMINARY HEATS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel

48. ZIMENKOV Anton 11 Kalevi Ujumiskool +0.61 38.68 301
49. KOLOSOVS Timurs 13 Jelgavas SPS +0.71 38.80 299
50. ROZENTALS Kristers 11 Siguldas Sporta skola +0.75 39.45 284
51. BUKS Henrijs 13 Kekavas NSS +0.49 40.20 268
52. BRIVERS Daniels 13 Rezeknes BJSS +0.70 40.96 254
53. TOMSON Harri 13 Kalevi Ujumiskool +0.57 41.08 252
54. JEFREMOVS Aleksandrs 11 Ventspils SS Spars +0.62 41.12 251
55. OINAK Siim Sander 12 Audentese Spordiklubi +0.81 41.32 247
56. MUHINS Aleksandrs 12 RSS Ridzene-DSN +0.70 41.55 243
57. LEBEDEVS Damirs 13 Daugavpils SS +0.78 42.03 235

EXH REIVART Kristjan 06 Tuk +0.66 29.11 708
EXH SAKELS Stanislavs 04 SK Delfins +0.67 29.68 668
EXH POZNAKS Kirils 06 Jurmalas SS +0.61 30.27 630
EXH KRUZE Arturs 04 RSS Ridzene +0.67 30.38 623
EXH GRINBERGS Ralfs 05 RSS Ridzene-DSN +0.64 30.72 602
EXH DZENIS Viestards 05 Jurmalas SS +0.73 31.21 574


